
)

GEMEENTE

I-R,E
1929 

-Woolreb@ - 
2023

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 april 2024, nr. 2024-36;

Besluit:
1. Kennis te nemen van de Begroting 2025 en de Meerjarenbegroting2026-2028 van

Gemeenscha ppel ij ke Regel i ng Werkvoorzien i ngsscha p Reg io Ei nd hoven
(GRWRE)/ERGON.

2. Bijbehorende zienswijze vast te stellen en kenbaar te maken aan Gemeenschappelijke
Regeling Werkvoorzieningsschap Regio Eindhoven (GRWRE)/ERGON.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 mei 2O24

De raad van de gemeente Waalre
de griffie4 de voorzitter;

W.A. Ernes M.F. Oostervee




